

Taryfa za wodę i ścieki dla miejscowości Żabów na okres 01.01-31.12.2017r.						
	Wyszczególnienie		Jednostka miary	Wysokość cen i stawek opłat netto	Wysokość cen i stawek opłat brutto	Charakterystyka grup odbiorców oraz zasady rozliczeń
WODA	Grupa odbiorców	Za dostarczoną wodę	m ³	3,50	3,78	grupa odbiorców: woda przeznaczona dla gospodarstw domowych odbiorów przemysłowych, pozaprzemysłowych odbiorców usług, Gmina gdy woda pobierana jest na cele przeciwpożarowe i zastępcze punkty poboru wody. Każdy odbiorca wody rozliczany jest za ilość dostarczonej wody ustalaną na podstawie wskazań wodomierza głównego a w przypadku jego braku na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody. Dla odbiorcy wody rozliczanego wg wodomierza przy punkcie czerpalnym wody w budynku wielorodzinnym (gdy wodomierz główny rozliczany jest z zarządcą lub właścicielem budynku).
	Abonament					Stawki opłat abonamentowych mają charakter opłat stałych niezależnych od ilości pobranej wody i dotyczą całej grupy odbiorców.
	Stawka opłaty abonamentowej dla: Odbiorcy wody rozliczanej wg wodomierza głównego. Odbiorcy rozliczanego wg przeciętnych norm zużycia wody. Odbiorcy wody rozliczanego wg wodomierza przy punkcie czerpalnym wody w budynku wielorodzinnym (gdy wodomierz główny rozliczany jest z zarządcą lub właścicielem budynku).		Na odb./m-c	4,00	4,32	Grupa odbiorców jak wyżej
ŚCIEKI	Grupa odbiorców	Za odprowadzone ścieki	m ³	6,50	7,02	Gospodarstwa domowe, przemysłowi i pozaprzemysłowi odbiorcy usług.
	Abonament					Stawki opłat abonamentowych mają charakter opłat stałych niezależnych od ilości odprowadzonych ścieków i dotyczą całej grupy odbiorców.
	Stawka opłaty abonamentowej dla dostawców ścieków: Rozliczanych wg wodomierza głównego. Nieposiadających wodomierza rozliczanych na podstawie norm zużycia wody. Rozliczanego wg wodomierza przy punkcie czerpalnym wody w budynku wielorodzinnym (gdy wodomierz główny rozliczany jest z zarządcą lub właścicielem budynku).		Na odb./m-c	5,00	5,40	Grupa odbiorców jak wyżej